
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sundsvall Hockey U12 hälsar er 
välkomna till Lilium Cup  

2-3 november 2024. 
Välkommen till Brandcode Center och Coop Cup! 

Äntligen är det dags för en hockeyhelg på Gärdehov Arena. I och med det vill vi också 
informera om några saker att tänka på inför och under helgen. 
 
Boende på skola 
Skolan som gästande lag kommer att bo på är Bosvedjans Skola,  
De lag som anmält och betalat in för boende på skola från fredagen kommer ha möjlighet att 
lämna sin hockeyutrusning på Gärdehov Arena redan på fredagen kl.20.00-21.00. 
Inkvartering på skolan under fredagen börjar från kl.18.30.  
Inkvartering på skolan under lördagen sker mellan kl.11-13. 
 
Samtliga lag boende på skolan ska ha skickat in en aktuell deltagarlista med ledarnas och 
spelarnas namn, personnummer 10 siffror, namn på vårdnadshavare/närmast anhörig och 
telefonnummer. Detta behöver vi i händelse av nödutrymning. Denna lista mailar ni till 
shteam13@gmail.com senast 30/10. 
 
I händelse av utrymning agerar varje lags ledare utrymningsledare för sitt lag. 
Utrymningsledaren ansvarar för att räkna in sina spelare och vara beredda på att 
avrapportera till nattvakten för avstämning.  
  
Återsamlingsplatsen är parkeringen nedanför skolan. 
 
Nattvakt på skolan 
Fredag-söndag, samt dagtid – Nathalie Holmgren  070-537 00 62. 
 
Frukost 
Frukosten kommer att serveras på Gärdehov Arena från 06.45-08.30 både  
lördag och söndag. 
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Boende på Hotell 
First Hotel Strand, beläget i centrala Sundsvall på Strandgatan 10, vår samarbetspartner 
erbjuder fina priser på boende i samband med cupen.  
Enkelrum: 700kr/natt. 
Dubbelrum: 800kr/natt. 
3-bäddsrum: 1100kr/natt. 
4-bäddsrum: 1200kr/natt. 
 
Ange ”Lilium Cup Sundsvall Hockey U12” i er bokning. Dom tar emot bokning via  
telefon: 060-641950 och mail: strand@firsthotels.se. 
 
Cupkansli 
Vi kommer på lördagsmorgonen kl.07.00-08.00 ta emot er i entrén där ni hämtar ut era 
nycklar till omklädningsrummet, har möjlighet att ställa eventuella frågor och får berättat för 
er vart lunch, middag och ledarfika serveras samt vad som gäller med mellanmål och frukost. 
 
Alla som jobbar under cupen kommer ha matchtröja på sig från Sundsvall Hockey, så 
behöver ni hjälp under helgen eller ställa frågor kan ni hugga tag i oss. Annars kan ni alltid 
ringa cupansvarig, Linn Strandberg 070-218 90 01.  
 
Sjukvård 
Sjukvårdare finns på plats i hallen under hela helgen. Det kommer finnas lappar runt om i 
hallen samt på varje omklädningsrumsdörr med viktiga nummer till bl.a. sjukvårdare.  
Vid allvarligare skador ring 112 direkt.  
 
Mat 
Det kommer säljas hamburgare utanför arenan. I kiosken finns det också lättare måltider att 
köpa, toast, kokt korv, risifrutti, frysta matlådor m.m. Samt kaffe, fika och godis.  
 
Parkering 
Det finns en stor parkering i anslutning till arenan, men samåk i största möjliga mån då det 
kan pågå andra aktiviteter i anslutning till Gärdehov Arena som gör att det är mycket bilar på 
parkeringen.  
  

Vid utrymning 
Stora parkeringen i anslutning till arenan är återsamlingsplats vid eventuell utrymning. Varje 
lags lagledare/huvudtränare agerar utrymningsledare för sitt lag och ansvarar för att räkna 
in och avrapportera till cupansvarig. Nödutgångar finns under läktaren runt om i arenan och 
är uppmärkta.  

 
 
 
Aktiviteter i arenan 
Under helgen kommer det finnas olika aktiviteter att göra i arenan, det kommer  
finnas lotteri, chokladhjul m.m.  
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Matcherna 
Kom ihåg att det är domaren som dömer. Det är barn vi har att göra med, både domare och 
spelare. Vi är här för att ha roligt och spela hockey! Är det något vi misstycker kring eller vid 
händelse så tar vi det direkt med berörda lagets ledare och inte med andra lags spelare, vi 
ansvarar själva för att ta det med våra egna spelare.  
 
Samma gäller domarna, har ni synpunkter kring deras dömande så ta det med vår  
domaransvarige, Jakob Viberg 073-671 41 71, och inte direkt med domarna. Detta för att 
undvika eventuella missförstånd och konflikter mellan domare och tränare.   
 
Matcherna spelas 2x15 minuter med flygande byten och jaktstraff.  
 
Det kommer vara matcher i gång i båda hallarna under hela helgen med avbrott för Tre 
Kronors Hockeyskola i U-hallen samt en herrmatch under söndag eftermiddag, IF Sundsvall 
Hockey – Piteå HC. Ni får gärna titta på TKH, men vi beter oss sportsligt och stör inte under 
deras träning. 
 
Spelschemat kommer mailas ut till respektive lags lagledare samt läggas upp på cuponline.  
 
Städning 
På söndagen ska klassrummen samt anslutande toaletter i korridoren på skolan städas ur 
och återställas till dess ursprung. Vi rekommenderar att varje lag fotar klassrummen för att 
kunna återställa efter helgen. Senast 13.30 ska rummen vara återställda och godkända av 
nattvakten på skolan, ta gärna kontakt med denne för att bestämma en tid.  
 
Omklädningsrummen ska vara sopade, sopor i papperskorgen, överblivet mellanmål ska 
lämnas in till lunchpersonalen och taggen till omklädningsrummet ska lämnas i samband 
med det till lunchpersonalen.  
 
Ej återställt och städat klassrum kommer berörd förening att debiteras en startavgift på 
1000kr och 500kr i timmen. Vid övrig förstörelse så blir man ersättningsskyldig.  
 
Ej städat omklädningsrum kommer berörd förening att debiteras en städavgift på 1000kr och 
500kr för borttappad tagg till omklädningsrummet.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
Ordningsregler under cupen 
 

- Använd alltid hjälm på isen, gäller alla som är på isen under match.  
- Skridskoskydd rekommenderas mellan omklädningsrum och hallarna. 
- Bollar oavsett storlek är förbjudna. 
- Puck och klubba använder vi endast på isen eller på skottrampen. 
- Vi håller rent och snyggt runt om oss i arenan. Skräp slänger vi i papperskorgen och 

inte på golvet eller på läktaren.  
- Fotografering endast tillåtet på sina egna barn och lagkamrater. Tänk på att det kan 

finnas barn som inte vill, kan eller bör finnas med på bilder som snabbt sprids på 
sociala medier. Vi hoppas vi tillsammans kan hjälpas åt att respektera detta.  

 
 
 
 
Ordningsregler på skolan 
 

- All förtäring av alkohol är förbjuden. 
- Man får inte röka inomhus eller på skolans område. 
- Whiteboardtavlan får ej användas. 
- Fönster får inte lämnas öppna under dag- och nattetid.  
- Vi uppträder schysst mot andra boende på skolan och respekterar varandra.  
- Vid eventuell skadegörelse i lokalerna kommer berörd förening att debiteras för 

samtliga kostnader i och med skadegörelsen.  
- Vi håller rent och snyggt omkring oss.  
- Vi har roligt men endast fram till kl.23.00 för att orka ha lika roligt på isen dagen 

efter. 
- Minst två vuxna sover på skolan med spelarna. 
- Frukost för boende på skolan kommer serveras på Gärdehov Arena från kl.06.30-

08.30. Ingång till frukosten sker till höger och på baksidan av arenan. Vägen går ner 
bakom arenan på samma sida som Circle K ligger.  

 
  
 

 

 
Vi önskar er varmt välkommen till Sundsvall och till en helg fylld av hockey, 

 glädje och gemenskap. 
 

         IF Sundsvall Hockey Team13 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ingång till frukosten. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karta mellan skolan och Gärdehov Arena. 

Bosvedjans Skola – Bäckebovägen 14, 856 53 Sundsvall. 

Gärdehov Arena – Johannedalsvägen 123, 856 34 Sundsvall. 


